
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 생초면

부서: 생초면
정책: 행정운영경비(생초면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

생초면 389,520 389,520 0

행정운영경비(생초면) 87,050 87,050 0

기본경비 87,050 87,050 0

기본경비 87,050 87,050 0

201 일반운영비 45,650 45,650 0

01 사무관리비 24,150 24,150 0

  ○일반수용비 24,150

    0기본사무용품비 1,500

    0사무기기 및 전산소모품 5,300

    0기타운영비 7,000

    0공중화장실 소모품구입
300

    0일숙직비 450

    0현안업무추진 급식비
9,600

02 공공운영비 21,500 21,500 0

  ○공공요금 및 제세 12,500

    0우편요금 2,500

    0전기요금 9,000

    0수도요금 외 제세공과금 1,000

  ○연료비 1,000

  ○청사시설유지비 3,000

  ○차량유지비 5,000

202 여비 41,400 41,400 0

01 국내여비 41,400 41,400 0

  ○기본업무수행여비
36,000

  ○공통여비 5,400

행정조직운영(생초면) 10,200 10,200 0

부서조직운영 10,200 10,200 0

인력운영경비 10,200 10,200 0

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

  ○정원가산업무추진 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진 3,000

생초면 운영지원 162,270 162,270 0

통리반장지원경비 155,270 155,270 0

통리반장활동보상 155,270 155,270 0

301 일반보전금 155,270 155,270 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 155,270 155,270 0
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100,000원*15인

5,300,000원

7,000,000원

     150,000원*2개소

30,000원*1인*15일

     8,000원*15인*80식

2,500,000원

9,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

   200,000원*15인*12월

30,000원*15인*12월

6,600,000원

40,000원*15인

250,000원*12월



부서: 생초면
정책: 생초면 운영지원
단위: 통리반장지원경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○이장수당 121,800

    0기본수당 104,400

    0상여금 17,400

  ○이장활동비 17,400

  ○회의참석수당 13,920

  ○반장수당 2,150

기타읍면운영비 7,000 7,000 0

읍면행정지원 및 군정홍보 7,000 7,000 0

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○대단위사업,주요행사 등 2,500

301 일반보전금 4,500 4,500 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

  ○읍면 주요행사 참가보상 3,000

14 기타보상금 1,500 1,500 0

  ○일선행정업무추진 민간인 시상 등
1,500

취약지 개발 130,000 130,000 0

소규모주민숙원사업 130,000 130,000 0

꽃길조성 및 주민편익사업 130,000 130,000 0

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 130,000 130,000 0

  ○긴급복구 및 소규모시설 유지보수
60,000

  ○생초국제조각공원 풀베기 및 꽃잔디 관리
20,000

  ○마을쉼터(정자) 유지보수
10,000

  ○압수마을 안길 정비공사
20,000

  ○도로변 꽃길조성사업 20,000
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300,000원*29인*12월

300,000원*29인*2회

50,000원*29인*12월

20,000원*29인*2회*12월

25,000원*43인*2회

2,500,000원

3,000,000원

   1,500,000원

   60,000,000원

   20,000,000원

   10,000,000원

   20,000,000원

20,000,000원


