세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 일반회계 생초면

부서: 생초면 정책: 행정운영경비(생초면) 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편	성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
초면		389,520	389,520	
행정운영경비(생초면)		87,050	87,050	
기본경비		87,050	87,050	
기본경비		87,050	87,050	
201 일반운영비		45,650	45,650	(
01 사무관리비		24, 150	24, 150	(
○일반수용비		24, 150		
0기본사무용품비 100),000원*15인	1,500		
0사무기기 및 전산소모품	5,300,000원	5,300		
0기타운영비	7,000,000원	7,000		
0공중화장실 소모품구입				
1 1 1	000원*2개소	300		
1 1 1)원*1인*15일	450		
0현안업무추진 급식비	원*15인*80식	9,600		
8,000,	4 NE 100-	21,500	21,500	(
		12,500	21,000	
	2,500,000원	2,500		
	9,000,000원	9,000		
0수도요금 외 제세공과금	1,000,000원	1,000		
○연료비	1,000,000원	1,000		
	3,000,000원	3,000		
	5,000,000원	5,000		
202 여비	3,000,000	41,400	41,400	(
01 국내여비		41,400	41,400	
○기본업무수행여비		,	,	
1 1 1	원*15인*12월	36,000		
○공통여비 30,000원	원*15인*12월	5,400		
행정조직운영(생초면)		10,200	10,200	
부서조직운영		10,200	10,200	
인력운영경비		10,200	10,200	
203 업무추진비		10,200	10,200	
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	
○기관운영업무추진	6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		600	600	
○정원가산업무추진 4(),000원*15인	600		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	
○부서운영업무추진 250),000원*12월	3,000		
생초면 운영지원		162,270	162,270	
통리반장지원경비		155,270	155,270	
통리반장활동보상		155,270	155,270	
301 일반보전금		155,270	155,270	
07 통장·이장·반장활동보상금		155,270	155,270	

부서: 생초면

정책: 생초면 운영지원 단위: 통리반장지원경비

(단위:천원)

난위: 통리반상시원경비 				(단위:천원)
부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성	!목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○이장수당		121,800		
0기본수당 300,000원	*29인*12월	104,400		
┃	일*29인*2회	17,400		
[*29인*12월	17,400		
┃		13,920		
	=· · 일*43인*2회	2, 150		
기타읍면운영비		7,000	7,000	0
		7,000	7,000	0
203 업무추진비		2,500	2,500	0
03 시책추진업무추진비		2,500	2,500	0
 	,500,000원	2,500		
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	4,500	4,500	0
┃		3,000	3,000	0
 	,000,000원	3,000	,	
14 기타보상금	,000,000	1,500	1,500	0
┃		.,	.,	
1	,500,000원	1,500		
취약지 개발		130,000	130,000	0
소규모주민숙원사업		130,000	130,000	0
꽃길조성 및 주민편익사업		130,000	130,000	0
401 시설비및부대비		130,000	130,000	0
01 시설비		130,000	130,000	0
┃				
	,000,000원	60,000		
┃		20,000		
┃	,000,000원	20,000		
	,000,000원	10,000		
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ○압수마을 안길 정비공사	, ,			
20	,000,000원	20,000		
┃	,000,000원	20,000		